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N& bazé t€ nenit 6, pika 1 t& Rregullores pér punén e Késhillit Drejtues t& Universitetit t&
Prishtinés Nr. 977 t& datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XIX—t&, t& Késhillit Drejtues dhe
propozoj keté:

REND TE DITES

—_—

Miratimi i ekstrakt procesverbalit t& datés 06.05.2021;

2. Raport i shkurtér/informata t&€ azhurnuara mbi zhvillimet e fundit n€ Universitetin e
Prishtinés;

Informat& mbi rregulloren e t& ardhurave pér personelin akademik;

4. Diskutimi i rregullores pér mbéshtetjen financiare t&€ punimeve shkencore, projekteve
sportive e artistike;

Diskutimi mbi pagat jubilare, shujtat dhe obligimet ge dalin nga kontrata koleketive;
Diskutimi mbi planin strategjik, azhurnimin dhe rishikimin e tij;

7. Diskutimi pér kompensimin e pun&s s&€ komisioneve t& cilét themelohen nga
Universiteti;

Shqyrtimi i kérkesave/ankesave t&€ paléve sipas komisionit t€ ankesave t€ KD-s&;

9. Té& ndryshme.
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Mbledhja do t& mbahet ditén e enjte me datg 27.05.2021 n& orén 14:00.
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